Titularizadora

COLOMBIANA

REPORTE DIARIO DE RIESGO DE MERCADO

PORTAFOLIO TITULARIZADORA - (Con Subordinados)

Posicién

MONEY MARKET
Deuda Privada DTHIBR/IPC
Deuda Privada TF
DEUDA PUBLICA TASA FIJA
DEUDA PUBLICA UVR
TIPS UVRYy Pesos / TECH
Titulos Inmobiliarios - TIN

16,174,608,156
27,868,770,000
36,838,927,970
486,965,000
2,433,720,161
26,156,420,675

VaR 10 dias
-1,360,757
-735,770,295
-1,118,618,168
-17,846,239
-25,003,251
-1,100,915,267

Limite VaR

TOTAL

109,959,411,962

-2,999,513,978

-4,500,000,000

31/07/23



